
MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 
 

STAROSTA MĚSTA 
HĚRMANŮV MĚSTEC 

 
 

V Heřmanově Městci 24.června 2020 
 
Vážená paní starostko, 
 
dovolte mi, abych touto formou vyjádřil jménem našeho města velké poděkování 
za nezištnou pomoc při boji s povodněmi, kterou nám svým nasazením a plnou 
součinností poskytla Jednotka SDH Klešice.  
 
Velice si vážíme této bezprostřední pomoci, která nám umožnila pro nás tak velmi těžkou 
situaci zvládnout a nedošlo k bezprostřednímu ohrožení zdraví obyvatel u nás.  
 
Vyřiďte, prosím, poděkování vašim hasičům, máte ve vaší jednotce správné chlapy. 
Podporujte je v jejich činnosti, protože příklad našeho města a skvělé součinnosti všech 
těchto složek dává jasný důkaz, že i tyto přetěžké situace lze zvládnout. Ještě jednou tedy 
jménem našeho města děkuji. Moc si jejich pomoci vážíme a uvědomujeme si, jak moc 
pro nás bylo jejich zapojení a nasazení důležité. 
 
 V našem městě jste Vy i vaši hasiči kdykoliv vítáni! 
 
 
 
 
 
 
 

Josef Kozel 
starosta města 

Heřmanův Městec 
 
 
Marie Stará 
starostka obce Klešice 
 
Klešice 101, 
538 03 Heřmanův Městec 
 
 
 


